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 2025 

  5º Ciencias Naturales 
 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
Inglés 

Inicial:Partucci 
Avanz:Henriquez 

Literatura 
Pepi 

Formación 
ética y 

Ciudadana 
Scivoletto/Alías 

 
Matemática 

Pizzolato/ 
Esposito  

 
7.40 
8.25 

2º  
8.25 
9.05 

3º 

E. O. 
Química 

Industrial 
Vargas,M. 

Filosofía 
Hernández 

Literatura 
Pepi 

 
9.15 
9.55 

4º 

Proyecto de Vida 
y 

Desarrollo 
Personal 

 

Farjos 

Proyecto de 
Vida y 

Desarrollo 
Personal 

Farjos 

E. O. 
Química 

Industrial 
 

Vargas,M./ 
Segovia 

 
9.55 
10.35 

5º 
Física 

 
Pizzolatto/ 
Esposito 

Espacio 
Orientado 
Física y 

Astronomía 
 

Richardi  

Economía 
López 

Cremaschi 

 
10.45 
11.25 

6º  
11.25 
12.05 

7º 

Filosofía 
Hernández 

 
12.15 
12.55 

8º 

Formación ética 
y Ciudadana 

Scivoletto/Alías 
 

Economía 
López 

Cremaschi 

Física 
 

Pizzolatto/ 
Esposito 

Inglés 
Inicial:Partucci 
Avanz:Henriquez 

12.55 
13.30 

 

 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º      
13.30 
14.10 

2º  ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

               Etura 

 ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

               Etura 

 
14.10 
14.50 

3º    
15.00 
15.40 

4º      
15.40 
16.20 

5º      
16.30 
17.10 

6º      
17.10 
17.50 

7º      
18.00 
18.40 
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 2025 

5º Comunicación 
 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º Inglés 
Inicial:Michel 
Avanz:Henriquez 

Filosofía 
Hernández 

F.E.C. 
Padua 

Filosofía 
Hernández 

 
7.40 
8.25 

2º  
8.25 
9.05 

3º 
E.O. 

 

Comunicación  
Institucional 
Comunitaria 

 

Aloy 
 

Matemática 
Pizzolato/ 
Esposito  

 

Literatura 
Gironi Proyecto y 

Desarrollo 
Personal 

 

Marti, J. 

 
9.15 
9.55 

4º 

Física 
Pizzolato/ 
Esposito  

 
9.55 

10.35 

5º 

Economía 
López Cremaschi 

E. O. 
 

Impacto 
Comunicacional 

 

Casanova  

 
10.45 
11.25 

6º 
Literatura 

Gironi 

 
11.25 
12.05 

7º 
E.O. 

 

Comunicación  
Institucional 
Comunitaria 

 

Aloy 

 
12.15 
12.55 

8º 
Física 

Pizzolato/ 
Esposito  

F.E.C. 
Padua 

Economía 
López Cremaschi 

Inglés 
Inicial:Michel 
Avanz:Henriquez 

12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
ED. FÍSICA 

13:00 a 14:00  
   

Partucci/Martín/ 
Sequeiros 

ED. FÍSICA 
13:00 a 14:00   
     
Partucci/Martín/ 
Sequeiros 

   13.30 
14.10 

2º  
  

14.10 
14.50 

3º 
     15.00 

15.40 

4º 
     15.40 

16.20 

5º 

     
16.30 
17.10 

6º 
     17.10 

17.50 

7º 

     
18.00 
18.40 
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 2025 

5º Ciencias Sociales I 
 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º Inglés 
 

Inicial: Sánchez 
Avanz:Borges 

Literatura 
Gironi 

Proyecto de  
Vida 

Desarrollo 
Personal 
Pérez, V. 

Física 
Cáceres 

 
7.40 
8.25 

2º  
8.25 
9.05 

3º 
F.E.C. 
Padua 

Física 
Cáceres 

F.E.C. 
Padua Filosofía 

Hernández 

 
9.15 
9.55 

4º 

 

Economía 
De la Cruz/ 

Lopez Cremaschi 
 

 
9.55 
10.35 

5º 
E.O. 

 

Antropología 
 

Barrozo/ 
Carrascosa 

Matemática  
Flores 

E. O. 
 

Ética Aplicada 
Nuevos derechos 

Adolescentes 
 

Padua – Farjos - 
Hernández 

 
10.45 
11.25 

6º 
Economía 
De la Cruz/ 

Lopez 
Cremaschi 

 

 
11.25 
12.05 

7º  
12.15 
12.55 

8º 

Economía 
De la Cruz/ 

Lopez Cremaschi 
 

Literatura 
Gironi 

Filosofía 
Hernández 

E.O. 
Antropología 

 

Barrozo/ 
Carrascosa 

Inglés 
 

Inicial: Sánchez 
Avanz:Borges 

12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º    
ED. FÍSICA 

13:00 a 14:00 
               Etura 

 
13.30 
14.10 

2º  ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

               Etura 

  
14.10 
14.50 

3º     
15.00 
15.40 

4º      
15.40 
16.20 

5º      
16.30 
17.10 

6º      
17.10 
17.50 

7º      
18.00 
18.40 
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 2025 

 

5º Ciencias Sociales II 
 

 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
Proyecto 
De Vida y 
Desarrollo 
Personal 

 Canto 

Física 
Baroni 

Filosofía 
 

Hernandez 
 

Física 
Baroni 

 
7.40 
8.25 

2º  
8.25 
9.05 

3º 
E. O. 

 

Antropología 
 

Barrozo/ Frias 

Economía 
López 

Cremaschi 

E. O. 
 

Antropología 
 

Barrozo/ Frías  

F.E.C. 
Alias 

 
9.15 
9.55 

4º  
9.55 
10.35 

5º Inglés 
Inicial:Partucci 
Avanz:Michel 

E. O. 
 

Ética Aplicada 
Nuevos derechos 

Adolescentes 
 

Padua – Farjos- 
Hernández 

Literatura 
Vicchi/Montes 

 
10.45 
11.25 

6º 

Matemática 
Pizzolato/ 
Esposito 

 
11.25 
12.05 

7º Filosofía 
 

Hernandez 
 

 
12.15 
12.55 

8º 
Economía 

López 
Cremaschi 

F.E.C. 
Alias 

Inglés 
Inicial:Partucci 
Avanz:Michel 

12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º   
ED. FÍSICA 

13:00 a 14:00 
               Carrizo 

  
13.30 
14.10 

2º ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 
         Carrizo 

   
14.10 
14.50 

3º     
15.00 
15.40 

4º      
15.40 
16.20 

5º      
16.30 
17.10 

6º      
17.10 
17.50 

7º      
18.00 
18.40 
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 2025 

5º Ciencias Sociales III 
 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
Física 

Serradilla 
Economía 

Sottile 
Física 

Serradilla 

F.E.C. 
Padua  

 

 
7.40 
8.25 

2º  
8.25 
9.05 

3º 
Filosofía 

Hernández 
Literatura 

Pepi 
Filosofía 

Hernández 

Proyecto 
De Vida y 
Desarrollo 
Personal 

Canto 

 
9.15 
9.55 

4º  
9.55 
10.35 

5º Inglés 
Inicial:Sánchez 
Avanz:Michel E. O. 

 

Antropología 
 

Barroso/ 
Carrascosa 

E. O. 
 

Ética Aplicada 
Nuevos derechos 

Adolescentes 
 

Padua – 
Hernández – 

Farjos 

Matemática 
Flores 

 
10.45 
11.25 

6º  
11.25 
12.05 

7º 

Economía 
Sottile 

 
12.15 
12.55 

8º 
Literatura 

Pepi 

F.E.C. 
Padua  

 

Inglés 
Inicial:Sánchez 

Avanz:Michel 

12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º      
13.30 
14.10 

2º ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

               
Partucci/Scanio 

 ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

               
Partucci/Scanio 

  
14.10 
14.50 

3º    
15.00 
15.40 

4º      
15.40 
16.20 

5º      
16.30 
17.10 

6º      
17.10 
17.50 

7º      
18.00 
18.40 

 
 


