



## 5º Ciencias Naturales

ТМ	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º	Inglés	Literatura	Formación ética y			7.40 8.25
20	Inicial:Partucci Avanz:Henriquez	Pepi	Ciudadana Scivoletto/Alías	<b>Matemática</b> Pizzolato/		8.25 9.05
30	E. O. Química Industrial Vargas,M.		<b>Literatura</b> Pepi	Esposito		9.15 9.55
40	Proyecto de Vida y Desarrollo Personal Farjos	<b>Filosofía</b> Hernández	Proyecto de Vida y Desarrollo Personal Farjos	E. O. Química Industrial		9.55 10.35
50	Física	Espacio Orientado	Economía	Vargas,M./ Segovia		10.45 11.25
6º	Pizzolatto/	Física y Astronomía	López Cremaschi			11.25 12.05
<b>7</b> º	Esposito	Richardi	Cremaschi			12.15 12.55
80	Formación ética y Ciudadana Scivoletto/Alías	Economía López Cremaschi	<b>Física</b> Pizzolatto/ Esposito	<b>Filosofía</b> Hernández	Inglés Inicial:Partucci Avanz:Henriquez	12.55 13.30

тт	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º						13.30 14.10
20		ED. FÍSICA		ED. FÍSICA		14.10 14.50
30		14:00 a 15:00 Etura		14:00 a 15:00 Etura		15.00 15.40
40						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
<b>7º</b>						18.00 18.40





# 5º Comunicación

ТМ	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
10	Inglés	Filosofía	F.E.C.	Filosofía		7.40 8.25
20	Inicial:Michel Avanz:Henriquez	Hernández	Padua	Hernández		8.25 9.05
30	E.O. Comunicación		<b>Literatura</b> Gironi	Proyecto y		9.15 9.55
40	Institucional Comunitaria	Matemática Pizzolato/ Esposito	Física	Desarrollo Personal Marti, J.		9.55 10.35
5º			Pizzolato/ Esposito	E. O.		10.45 11.25
6º	<b>Economía</b> López Cremaschi	Literatura		Impacto Comunicacional		11.25 12.05
7º		Gironi	E.O. Comunicación	Casanova		12.15 12.55
80	<b>Física</b> Pizzolato/ Esposito	F.E.C. Padua	Institucional Comunitaria	Economía López Cremaschi	Inglés Inicial:Michel Avanz:Henriquez	12.55 13.30

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º	<b>ED. FÍSICA</b> 13:00 a 14:00	<b>ED. FÍSICA</b> 13:00 a 14:00				13.30 14.10
20	Partucci/Martín/ Sequeiros	Partucci/Martín/ Sequeiros				14.10 14.50
30						15.00 15.40
<b>4</b> º						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
70						18.00 18.40



## 5º Ciencias Sociales I

ТМ	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
10	Inglés	Literatura	Proyecto de Vida	Física		7.40 8.25
20	Inicial: Sánchez Avanz:Borges	Gironi	<b>Desarrollo Personal</b> Pérez, V.	Cáceres		8.25 9.05
30	<b>F.E.C.</b> Padua					9.15 9.55
40	Economía De la Cruz/ Lopez Cremaschi	<b>Física</b> Cáceres	<b>F.E.C.</b> Padua	<b>Filosofía</b> Hernández		9.55 10.35
5º	E.O.		E. O.			10.45 11.25
6º	Antropología	Matemática Flores	Ética Aplicada Nuevos derechos Adolescentes	<b>Economía</b> De la Cruz/		11.25 12.05
70	Barrozo/ Carrascosa	1 10103	Padua – Farjos - Hernández	Lopez Cremaschi		12.15 12.55
80	Economía De la Cruz/ Lopez Cremaschi	<b>Literatura</b> Gironi	<b>Filosofía</b> Hernández	E.O. Antropología Barrozo/ Carrascosa	Inglés Inicial: Sánchez Avanz:Borges	12.55 13.30

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
10				ED. FÍSICA		13.30 14.10
20		ED. FÍSICA		13:00 a 14:00 Etura		14.10 14.50
30		14:00 a 15:00 Etura				15.00 15.40
40						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
7º						18.00 18.40



## 5º Ciencias Sociales II

ТМ	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
10	Proyecto De Vida y	Física	Filosofía	Física		7.40 8.25
20	Desarrollo Personal Canto	Baroni	Hernandez	Baroni		8.25 9.05
30	E. O.		E. O.	F.E.C.		9.15 9.55
40	Antropología Barrozo/ Frias	Economía López	Antropología Barrozo/ Frías	Alias		9.55 10.35
5º	Inglés Inicial:Partucci	Cremaschi	E. O. Ética Aplicada			10.45 11.25
6º	Avanz:Michel		Nuevos derechos Adolescentes	<b>Literatura</b> Vicchi/Montes		11.25 12.05
7º	Filosofía	<b>Matemática</b> Pizzolato/	Padua – Farjos- Hernández			12.15 12.55
80	Hernandez	Esposito	Economía López Cremaschi	F.E.C. Alias	<b>Inglés</b> Inicial:Partucci Avanz:Michel	12.55 13.30

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
10			ED. FÍSICA			13.30 14.10
20	ED. FÍSICA		13:00 a 14:00 Carrizo			14.10 14.50
30	14:00 a 15:00 Carrizo					15.00 15.40
40						15.40 16.20
5°						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
<b>7º</b>						18.00 18.40



## 5º Ciencias Sociales III

ТМ	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
10	Física	Economía	Física	F.E.C.		7.40 8.25
20	Serradilla	Sottile	Serradilla	Padua		8.25 9.05
30	Filosofía	Literatura	Filosofía	Proyecto De Vida y		9.15 9.55
40	Hernández	Pepi	Hernández	<b>Desarrollo Personal</b> Canto		9.55 10.35
5º	Inglés Inicial:Sánchez		E. O. Ética Aplicada			10.45 11.25
6º	Avanz:Michel	E. O.	Nuevos derechos Adolescentes	Matemática		11.25 12.05
7º	Economía	Antropología  Barroso/ Carrascosa	Padua – Hernández – Farjos	Flores		12.15 12.55
80	Sottile	Carracocca	<b>Literatura</b> Pepi	<b>F.E.C.</b> Padua	Inglés Inicial:Sánchez Avanz:Michel	12.55 13.30

тт	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º						13.30 14.10
20	<b>ED. FÍSICA</b> 14:00 a 15:00		<b>ED. FÍSICA</b> 14:00 a 15:00			14.10 14.50
30	Partucci/Scanio		Partucci/Scanio			15.00 15.40
<b>4</b> º						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
70						18.00 18.40